oggetto “CONTRATTO PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE”, sottoscritto in data 04/08/2023 con 

l’Appaltatore la società TECHNOLOGICAL APPLICATIONS FOR LEARNING EMPOWERMENT 

AND THOUGHTS SRL con sede in Via Bachelet 23 – 60027 Osimo (AN), Partita IVA e Codice Fiscale 

02685590420, per un importo pari a: 

 € 23.000,00 (Ventitremila/00) IVA esente ai sensi dell’art..10 DPR n. 633/72; 

Premesso CHE 

in data 20/12/2024, nel rispetto delle condizioni previste dal contratto, l’Appaltatore la società 

la società la società TECHNOLOGICAL APPLICATIONS FOR LEARNING EMPOWERMENT 

AND THOUGHTS SRL con sede in Via Bachelet 23 – 60027 Osimo (AN), Partita IVA e Codice Fiscale 

02685590420, ha provveduto a seguito dell’esecuzione della prestazione consistente nella 

fornitura di n. 11 corsi di formazione ad emettere la fattura: 

n. 69/2024 del 20/12/2024 dell’importo di euro € 23.000,00 (Ventitremila/00); 

Si rileva che 

Vista la dichiarazione di difformità sui titoli dei percorsi formativi presentata (prot. 12932 del 

18/12/2024) dalla docente Guerra Francesca Referente del progetto 

Controllata la piattaforma Scuola Futura e nello specifico il numero di iscrizioni ai 11 corsi